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Tukku- ja vähittäiskauppa
Parti- och detaljhandeln 
1994, Tammikuu-Januari

12.4.1994

Tammikuu oli tukkukaupan kolmas kasvukuukausi
Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan tukku­
kaupan myynnin määräindeksi oli vuoden 1994 
tammikuussa 2,1 prosenttia suurempi kuin viime 
vuoden tammikuussa. Vähittäiskaupan myynnin 
määräindeksi oli sitävastoin prosentin pienempi 
kuin viime vuoden tammikuussa. Vastaavana aika­
na myynnin arvo nousi tukkukaupassa 5,7 prosent­
tia ja vähittäiskaupassa 2,1 prosenttia.

Tukkukaupassa tammikuun myyntimäärä nousi vii­
me vuoden tammikuusta reippaasti lähes kaikissa 
toimialoissa. Eniten nousivat moottoriajoneuvojen 
tukkukauppa, parikymmentä prosenttia sekä konei­
den ja muiden pääomatavaroiden tukkukauppa, lä­
hes kymmenen prosenttia. Ravinto- ja nautintoaine- 
tukkukaupan suuri nousu ja yleistukkukaupan suuri 
lasku johtuu toimialajärjestelyistä, joiden vuoksi 
muutaman suuren tukkukaupan yksiköt on luokitel­
tu tammikuusta 1994 lähtien yleistukkukaupan si­
jasta ravinto- ja nautintoainetukkukauppaan.

Myös vähittäiskaupassa menestyi erittäin hyvin au­
tokauppa. Se nousi vajaat 20 prosenttia edellisvuo­
desta. Muiden toimialojen myynnit sen sijaan oli­
vat kautta linjan alenevat. Ilman autokauppaa vä­
hittäiskaupan määrä aleni 4,4 prosenttia. 
Tavaratalokaupan myynti oli 1,8 prosenttia, super­
markettien 6,3 ja päivittäistavaroiden yleisvähittäis- 
kauppojen myynti 1,2 prosenttia viimevuoden tam­
mikuuta pienempi. Lisäksi tammikuussa laskivat 
runsaasti alkoholijuomien, tekstiilien ja vaatteiden, 
sähkötarvikkeiden ja kodintekniikan sekä sisustus­
tarvikkeiden myynnit.

Partihandeln ökade i januari 1994, de­
taljhandeln ej
Enligt Statistikcentralens förhandsuppgifter ökade 
försäljningsvolymen i januari 1994 med 2,1 pro- 
cent inom partihandeln och sjönk med 1 procent 
inom detaljhandeln jämfört med januari äret förut.

Julkaisun tiedot vapaasti lainattavissa. Lainattaessa mainittava lähteeksi Tilastokeskus.
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Myynnin määrän muutos edellisen 
vuoden vastaavasta kuukaudesta
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